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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 SAGATA PS2704071 PRIMARY SCHOOL

 SAGATA PS2704071 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 65

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2704071-

0001
20190960132 M

PS2704071-

0002
20190960134 M

PS2704071-

0003
20182929269 M

PS2704071-

0004
20190960144 M

PS2704071-

0005
20182929272 M

PS2704071-

0006
20190960145 M

PS2704071-

0007
20182929273 M

PS2704071-

0008
20193030190 M

PS2704071-

0009
20190960178 M

PS2704071-

0010
20190960179 M

PS2704071-

0011
20182929304 M

PS2704071-

0012
20182929308 M

PS2704071-

0013
20190960188 M

PS2704071-

0014
20190960190 M

PS2704071-

0015
20190960191 M

PS2704071-

0016
20190960193 M

PS2704071-

0017
20190960198 M

PS2704071-

0018
20190960199 M

PS2704071-

0019
20190960200 M

PS2704071-

0020
20190960218 M

95 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

0

3

3

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

6

7

13

C D E

35

14

49

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

JUMA KISULA MASHONWA  

MAGEKA LIMBU SANAGULA  

MAGEMBE KIJA KASILI  

MALUGU JEREMIAH KABETA  

MANGU PUMBU HUBIGI  

MASELE KANDI JAMES  

MASUKE MADUHU 

MANYAMBO  

MASUNGA NDOGO MALIMI  

MAYENGA NJILE MASUNGA  

161.5385

CANDIDATE'S NAME

BARAKA SAYI NG'WELIMA  

BUDITO NKANGA LUSALUSA  

DANIEL DALAMA JOHN  

DAUDI SAMWEL NG'WALALI  

DAUDI SUBI BALILI  

DENHA DENDE NUNDI  

DOTTO MASUKE SONGO  

MUSSA KIJA MASUNGA  

MUSSA MASUNGA NILLA  

MUSSA NDALANH'WA 

SOKONI  

SAMWEL SAYI MADUHU  

SIMIYU VII  - 2025 Page 1 of 3 EXAMINATION RESULTS



CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

BARAKA SAYI NG'WELIMA  PS2704071-

0021
20190960220 M

PS2704071-

0022
20190960222 M

PS2704071-

0023
20170764970 M

PS2704071-

0024
20190960226 M

PS2704071-

0025
20190960227 M

PS2704071-

0026
20192443518 F

PS2704071-

0027
20190960231 F

PS2704071-

0028
20193389574 F

PS2704071-

0029
20190960242 F

PS2704071-

0030
20182929354 F

PS2704071-

0031
20182929355 F

PS2704071-

0032
20190960251 F

PS2704071-

0033
20182929360 F

PS2704071-

0034
20182738929 F

PS2704071-

0035
20190960270 F

PS2704071-

0036
20190960272 F

PS2704071-

0037
20190960275 F

PS2704071-

0038
20190960276 F

PS2704071-

0039
20190960283 F

PS2704071-

0040
20190960284 F

PS2704071-

0041
20182929312 F

PS2704071-

0042
20182929383 F

PS2704071-

0043
20170765028 F

PS2704071-

0044
20182929387 F

PS2704071-

0045
20190960294 F

PS2704071-

0046
20182929389 F

PS2704071-

0047
20182929391 F

PS2704071-

0048
20190960296 F

PS2704071-

0049
20170765039 F

PS2704071-

0050
20170765045 F

PS2704071-

0051
20182929407 F

PS2704071-

0052
20182929414 F

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - E, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

AISHA MSHOTE MGONJE  

BADI SOPEKA GIBISHI  

DORCA MUSSA SITTA  

ESTER SITTA BUKELEBE  

EVER DANIEL BULENGELA  

FLORA MAGELELA MAGUMBA  

HAPPY LIMBU ZELA  

HOLLO MADUHU MANYAMBO  

JANEPHER SAMSON KAGUGU  

SHAMBA KANOLELO 

KAYAMBA  

SHIDA SHOSHO NILA  

TUNGE LIMBU HILYA  

WALANGI DENDE NUNDI  

ZACHARIA KIJA MASUNGA  

MINZA JEREMIAH KABETA  

MINZA KANDI JAMES  

MINZA MABULA SONA  

MINZA MANGU SAYI  

MISANA MAKOYE BUHIMILA  

NEEMA JUMA CHALYA  

NG'WASI MALUGU MASUNGA  

NG'WASI POLU YOYE  

NKUGI MANGE NG'ONG'OYI  

KULWA MHULI BUNDU  

KULWA SITTA MASUNGA  

KWANDU SHIWA KIPIMO  

KWANDU SITTA MASUNGA  

LUCIA JOSHUA MASUNGA  

LUCIA SAYI MADUHU  

MASHAKA GIBUYI DAUDI  

MIDALA KULWA MADUKA  

MILKA EMMANUEL NTUNGA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

BARAKA SAYI NG'WELIMA  PS2704071-

0053
20190960318 F

PS2704071-

0054
20190960323 F

PS2704071-

0055
20182929422 F

PS2704071-

0056
20190960327 F

PS2704071-

0057
20171915818 F

PS2704071-

0058
20170765053 F

PS2704071-

0059
20192483279 F

PS2704071-

0060
20190960330 F

PS2704071-

0061
20182929432 F

PS2704071-

0062
20182929433 F

PS2704071-

0063
20182950359 F

PS2704071-

0064
20190960346 F

PS2704071-

0065
20190960350 F

PS2704071-

0066
20170765068 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 66 65 1

02 66 65 1

03 66 65 1

04 66 65 1

05 66 65 1

06 66 65 1

Buye

12.3

73.8

98.5

25/92

43/92

24/92

57/92

63/92

26/92

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

1

A

0

36/84

286/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

66 13 49 3

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

65 0 65

B C D

SUMMARY YA KITUO

SUMAYI MABULA SONA  

TATU YOKOBO MBEBA  

THERESIA BENJAMINI 

MASUNGA  

VERONICA JOHN ELISHA  

YANE NINDWA SUBI  

NKWAYA REUBEN HOSEA  

PENDO KAYALA MADUHU  

PENDO MALUNDI MLYANGENI  

PENINA MANGU LUBILI  

PILI JEREMIAH KAPETA  

RAHABU MAKOYE MATHAYO  

RIDIA MABULA MASALA  

RUJA MASUNGA KIPIMO  

SILYA NDONGO SONGO  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

ITILIMA DC

62

161.5385

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

0

0

0

0

0

0

KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

95.4

84.6

95.4

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

62

55

62

8

48

64

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

31

26

30

15

24

35

NAMBA

REGN/R

ANK

219/573

413/573

248/573

419/573

458/573

332/573

65

65

65

65

65

65
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